νου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 
ALI (όν.) SAFDAR του NASAR ULLAH και της FARDOOS, 
γεν. την 02-11-1993 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 500117741, 
αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 15.747,48 € 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 314,95 €
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 62,99 € 
ΣΥΝΟΛΟ = 16.125,42 €
(Δεκαέξι χιλιάδες εκατόν είκοσι πέντε ευρώ και σαρά-

ντα δύο λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών (860 πακέτα τσιγάρα και 18 συσκευ-
ασίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, του άρθρου 119Α, των εδαφίων α’, β’ της 
παρ. 1 του άρθρου 155 και του εδαφίου ζ’ της παρ.

[...]

μένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον 
(επ.) MOHAMMAD (όν.) YOUNAS του SULTAN και της 
RASHIDA, γεν. την 01-01-1964 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 
500117753, αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 15.182,19 € ΤΕΛΗ 
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% =  303,64 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % =  60,73 € ΣΥ-
ΝΟΛΟ = 15.546,56 €

(Δεκαπέντε χιλιάδες πεντακόσια σαράντα έξι ευρώ και 
πενήντα έξι λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (910 πακέτα τσιγάρα και 90 συσκευασίες 
καπνού), ασίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 142, του άρθρου 119Α, των εδαφίων 

α’, β’ της παρ.

[...]

Αλβανία, με αριθμό διαβατηρίου BF-4957373/2010/
Αλβανίας, με αριθμό άδειας παραμονής GR4874197 
λήξης 24-8-2024 εκδ. Περιφέρειας Θεσσαλίας, με ΑΦΜ 
129371147, πρώην κατοίκου Ζέλι Αταλάντης Φθιώτι-
δας, και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολλαπλό τέλος 
1.500.00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τελών Χαρ-
τοσήμου (2%) και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), για λαθρεμπο-
ρία 260 (διακοσίων εξήντα) γραμμαρίων καπνού που 
τελέστηκε την 10-5-2018 στην Λάρισα, κατά παράβαση 
των συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 
142, του εδαφίου β’ της παρ.

[...]

SABIA SADIQ ALI και της MAQSOOD BIBI ή MAQSOOD, 
γεν. την 07-06-1977 ή 17-01-1977 ή 01-01-1982 στο Πα-
κιστάν, με ΑΦΜ 150711417, πρώην κάτοικο Λάρισας, 
οδός Μιαούλη αρ. 21 ή Άνω Λιοσίων, οδός Ρήγα Φεραί-
ου αρ. 6, και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολλαπλό 
τέλος 2.983,08€ (Δύο χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα τρία 
ευρώ και οκτώ λεπτά), πλέον Τελών Χαρτοσήμου (2%) 
και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), για λαθρεμπορία 4.200 (τεσ-

σάρων χιλιάδων διακοσίων) τεμαχίων τσιγάρων και 
450 (τετρακοσίων πενήντα) γραμμαρίων καπνού που 
τελέστηκε την 14-7-2018 στην Λάρισα, κατά παράβαση